OBJETO:Fornecimento de Serviços Téc. Profissionais Especializados 
no Ramo da Medicina; Psiquiatria. 

PRAZO: O contrato foi prorrogado, através do competente aditivo, 
em caráter excepcional pelo prazo de doze (12) meses, com vigência de 
01/03/2019 á 28/02/2020.

VALOR: global de R$ 67.812,00 (sessenta e sete mil oitocentos e doze 
reais),mais especificamente, no valor de R$ 56,51 (cinqüenta e seis reais 
e cinquenta e um centavos) por consulta realizada, sendo até 100 (cem) 
consultas mês no valor mensal de R$ 5.651,00  (cinco mil e seiscentos 
e cinquenta e um reais) AUTORIZAÇÃO DE: André Giovanni Pessuto 
Cândido, Presidente do Conselho de Prefeitos do CISARF. 

DATA: 28/02/2019. 
RATIFICAÇÃO: AS DEMAIS CLÁUSULAS CONTRATUAIS FO-

RAM MANTIDAS. 
ANDRE GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO
- PRESIDENTE DO CONSELHO-CISARF